
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

01.06.2023                     г .  Ставрополь                 №  1179

О приостановлении действия постановления администрации города 
Ставрополя от 15.09.2016 № 2142 «Об установлении шкалы для оценки 
критериев и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право 
осуществления регулярных перевозок по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом                  
и городским наземным электрическим транспортом на территории 
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края                  
по нерегулируемым тарифам».

В соответствии с Законом Ставропольского края от 12 ноября 2020 г.                 
№ 121-кз «О перераспределении полномочий по организации регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом между органами местного 
самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и 
органами государственной власти Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить до 31 декабря 2025 года действие постановления 
администрации города Ставрополя от 15.09.2016 № 2142 «Об установлении 
шкалы для оценки критериев и сопоставления заявок  на участие  в открытом 
конкурсе на право осуществления регулярных перевозок по муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом на 
территории муниципального образования города Ставрополя 
Ставропольского края по нерегулируемым тарифам».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном                            
сайте администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя 
Семёнова Д.Ю.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


